



## Položkový rozpočet

S:	221029-39	Projektová dokumentace modernizací 3 plynových kotelen, Masarykovo nám. 1/1, Pod Lipami 2
O:	SO03	Revoluční 1525/6
R:	01	VCP + MPC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 723</b>		<b>Vnitřní plynovod</b>				<b>3 294,00</b>
1	723219102R00	Montáž plynovodních přírubových armatur DN 50	kus	1,00000	1 644,00	1 644,00
2		Uzavírací klapka plyn DN 50	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>				<b>10 535,00</b>
3	733191927R00	Oprava-navaření na potrubí, DN odbočky 40	kus	2,00000	495,50	991,00
4	733194925R00	Oprava-navaření na potrubí, D odbočky 89	kus	2,00000	555,00	1 110,00
5	734173414R00	Přírubové spoje PN 1,6/1 MPa, DN 50	soubor	1,00000	1 367,00	1 367,00
6	734419134R00	Montáž kompaktního měřiče tepla závitového 5/4"	soubor	1,00000	1 720,00	1 720,00
7	734419124R00	Montáž kompaktního měřiče tepla přírubového DN 50	soubor	1,00000	2 435,00	2 435,00
8	230040027R00	Zthotovení závitů vnějšího 5/4"	kus	2,00000	131,00	262,00
9		Redukce ocelová varná, DN80/50, včetně montáže	kus	2,00000	1 325,00	2 650,00
<b>Díl: 728</b>		<b>Vzduchotechnika</b>				<b>-3 114,00</b>
10	728415112R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,10 m2,	kus	-1,00000	356,00	-356,00
11	728415124R00	Mřížky, regulátory montáž kruhové větrací nebo ventilační mřížky, , do průměru d 400 mm	kus	-1,00000	546,00	-546,00
12	728-01	Protidešťová mřížka nerezová o rozměru 200x200 mm	kus	-1,00000	812,00	-812,00
13	728-05	Vnitřní mřížka nerezová, o rozměru d=300 mm	kus	-1,00000	1 400,00	-1 400,00
		<b>Stavební část</b>				<b>4 956,23</b>
14	962032231R00	Bourání zdva z cihel plných na MVC	m3	0,38610	933,00	360,23
15	310236241RT1	Zazdívká otvorů cihlami pl.0,9m2, tl.30cm	kus	2,00000	303,50	607,00
16	310271520R00	Zazdívká otvorů do 1m2, porobetonové tvárnice do tl.20cm	m3	0,07200	9 500,00	684,00
17	612401391RT2	Oprava malých ploch vnitřních stěn do 1m2	kus	4,00000	748,00	2 992,00
18	612401191RT2	Oprava malých ploch vnitřních stěn do 0,09m2	kus	2,00000	156,50	313,00
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěr</b>				<b>12 714,50</b>
19		Nátěr podlahy omyvatelný 2x + penetrace	m2	43,10000	295,00	12 714,50
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>22 500,00</b>
20		Revizní kniha kotlů	kus	3,00000	7 500,00	22 500,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>966,07</b>
21	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,69500	24,00	16,68
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,69500	351,00	243,95
23	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,69500	39,00	27,11
24	979981104R00	Odvoz a likvidace suti bez příměsí - kontejnerem Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	0,69500	1,00	0,70
25	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,69500	365,00	253,68
26	979999999R00	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	0,69500	500,00	347,50
27	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot Nakládání suti na dopr.prostředky-zvlášť.zakl.obj.	t	0,69500	110,00	76,45
		<b>SI + MaR</b>				<b>-22 400,00</b>
28	D-005	Detektor hořlavých plynů, zemní plyn, stacionární	ks	-2,00000	3 019,00	-6 038,00
29	222611151R00	Montáž snímače plynů aktivního (CO, CO2, intenzita plynu, apod.)	ks	-2,00000	368,00	-736,00
30	405114950R	Snímač odpor.do jímky ponor 100 se stonkem	ks	-6,00000	819,00	-4 914,00
31	222611141R00	Montáž teploměru pasivního včetně zapojení	ks	-6,00000	263,00	-1 578,00

### Položkový rozpočet

S:	221029-39	Projektová dokumentace modernizací 3 plynových kotelen, Masarykovo nám. 1/1, Pod Lipami 2
O:	SO03	Revoluční 1525/6
R:	01	VCP + MPC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	405910064R	Jímka nerezová, G1/2, 100mm	ks	-6,00000	525,00	-3 150,00
33	222611195R00	Montáž jímky do dl. 300 mm	ks	-6,00000	105,00	-630,00
34	OE-020	Zásuvková skříň	ks	-1,00000	6 825,00	-6 825,00
35	OE-021	Montáž zásuvkové skříně	ks	-1,00000	525,00	-525,00
36		Termostat do jímky 30 - 90°C	ks	1,00000	1 733,00	1 733,00
37	222611141R00	Montáž teploměru pasivního včetně zapojení	ks	1,00000	263,00	263,00
<b>Celkem</b>						<b>29 451,80</b>